
公開日 令和7年9月12日
印刷物の見積合わせについて 見積書提出期限 令和7年9月16日

午後5時まで
見積書提出先 契約検査課契約担当

（市役所本庁舎３階）

下記のとおり公開見積合わせをしてよろしいですか。

以下の印刷物について公開見積を行いますのでご参加ください。
なお仕様書が添付されている案件についても見積もりにあたっては必ず契約検査課契約担当で見本を確認してください。

依頼№ 件名 数量 納期限 担当課

1 1409 入学通知書
電算連続用紙、圧着はがき、両面、公印印影あり、ミ
シン目入、両側１１穴あり、要校正　見本のとおり
　問合せ:学校教育課 古市 ℡0268-23-5101

両面１色刷（黒） 5,000枚 11月28日 学校教育課

2 1450 封筒(窓あき)印刷 仕様書のとおり、見本のとおり 仕様書のとおり

黄色（料金後納・区内
特別　各3,000枚）
茶色（料金後納・区内
特別　各5,000枚）

11月21日 収納管理課

　注　意　事　項
1　上記概要と見本が異なる場合は担当にご確認ください。

参　加　資　格
次のいずれにも該当する方
1　令和7・8・9年度 上田市物品入札(見積)参加資格者名簿に登載され本店または委任先の所在地を上田市内に有する方。
2　指名停止期間中でないこと。

概要

1/1


